UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––
Số:             /SGDĐT-KHTC

V/v Lấy ý kiến về Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về kéo dài thời gian thực hiện Nghị quyết số 99/2013/NQ-HĐND ngày 06/12/2013 của HĐND tỉnh về đề án Sữa học đường giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––
         Đồng Nai, ngày     tháng 11 năm 2020

Kính gửi:
		- Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
		- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
		- Ban Văn hóa Xã hội – HĐND tỉnh;
- Các sở, ngành;
- UBND các huyện, thành phố;

	Thực hiện văn bản số 12944/UBND-THNC ngày 27/10/2020 của UBND tỉnh về việc khẩn trương tham mưu các nội dung trình HĐND tỉnh kỳ họp cuối năm 2020;
	Sở Giáo dục và Đào tạo dự thảo các tài liệu gồm:
- Tờ trình đề nghị ban hành Nghị quyết về kéo dài thời gian thực hiện Nghị quyết số 99/2013/NQ-HĐND ngày 06/12/2013 của HĐND tỉnh.
- Nghị quyết về kéo dài thời gian thực hiện Nghị  quyết số 99/2013/NQ-HĐND  ngày 06/12/2013 của HĐND tỉnh về Đề án Sữa học đường giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
- Đề án kéo dài thời gian thực hiện Nghị quyết số 99/2013/NQ-HĐND  ngày 06/12/2013 của HĐND tỉnh về Đề án Sữa học đường giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
Căn cứ quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Ban VHXH – HĐND tỉnh, các sở ngành, và UBND các huyện, thành phố xem xét, có ý kiến góp ý.
Do yêu cầu về thời gian, rất mong các đơn vị xem xét, có ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 11/11/2020./.

Nơi nhận:								  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- VP UBND tỉnh (đăng cổng TTĐT)
- Lưu: VT, KHTC.
[bookmark: _GoBack]